
 

VAKRE SMÅLAND - 
med Öland, Kalmar og  Göta Kanal 

 

En sommertur av de sjeldne! Bli med oss til Småland, unike Öland og eventyret 
Göta Kanal. 
Via Halden og Glasriket tar vi oss til Kalmar, en av broderfolkets eldste byer, og 
en populær sommerdestinasjon. Her har vi vår base, og fra hotellvinduene ser vi 
ut mot Öland, den langstrakte øya med sitt spesielle landskap, tradisjonelle 
vindmøller, enorme blomsterenger og milevis med strender – og med 
«kungen´s» sommerresidens, Solliden. Öland hevder de har flest soltimer i året i 
Sverige. Rett eller ei, her kan du la skuldrene synke, fylle lungene med Ölandsluft, 
omfavnet av solens og vindenes øy!   
En programfri dag i Kalmar får vi plass til; byens historiske sentrum er flott, og 
det er også shoppingmulighetene. Vi «bjuder på» og tar deg også med på en 
spennende etappe langs Göta Kanal og opplever slusepasseringer mens du 
hygger deg med en god lunsj.  
En innholdsrik tur med optimale muligheter for sol og godt vær – bli med oss på 
en ekte sommerferie! 
 

 
 
REISERUTE 
 
Søndag 2. august: Til Halden. Middag og overnatting på Thon Hotel Halden 
Mandag 3. august: Halden – Kalmar. Besøk på Kosta Glasbruk i ”Glasriket i Småland”. 

Overnatting i 4 netter på Home Hotel Packhuset i Kalmar. Middag på  
hotellet. 

Tirsdag 4.august: Heldagstur med lokalguide på Öland fra kl. 09:00 – 17:30 inkl. inngang til 
Sollidens slott og Ottenby Fågelstation. Lunsj og ettermiddagskaffe 
inkludert i løpet av turen. Frokost og middag på hotellet. 

Onsdag 5. august: Fridag i Kalmar. Frokost og middag på hotellet. 
Torsdag 6. august: Sightseeing i Kalmar med lokalguide (1,5 timer) – resten av dagen til fri  

disposisjon. Frokost og middag på hotellet. 



 

Fredag 7. august: Kalmar – Borensberg – Motala – Karlstad. Båttur på Göta Kanal med M/S 
Kung Sverker fra Borentsberg kl. 13:10 til Motala kl. 15:30. Lunsj inkl. 
ombord. Middag og overnatting på Home Hotel Plaza i Karlstad. 

Lørdag 8.august: Karlstad - hjem via Magnor, Kongsvinger, Elverum og Østerdalen med  
felles middag underveis. 
 

 
 
TURFAKTA 
 
Avreisedato: 2. august 2026  Varighet: 7 dager 
Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og Berkåk 
 

Pris pr. person: kr. 17.500,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellene: 
 kr. 3.240,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med 
reiseleder i flg. program, 1 overnatting 
på Thon Hotel Halden, 4 overnattinger 
på Home Hotel Packhuset i Kalmar, 1 
overnatting på Home Hotel Plaza i 
Karlstad, 6 frokoster, 2 lunsjer, 1 
ettermiddagskaffe, 7 middager, besøk 
på Kosta Blasbruk, heldagstur med 
lokalguide på Öland, inngang til 
Sollidens slott og Ottenby Fågelstation, 
sightseeing med lokalguide i Kalmar, og 
båttur på Göta Kanal fra Borensberg til 
Motala. 
 
 
 


